UBND XÃ TAM HƯNG
TRƯỜNG MN TAM HƯNG A

Số: 278/QĐ-MNTHA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                      Tam Hưng, ngày 27 tháng 8 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
V/v thành lập Ban lựa chọn đơn vị cung ứng thực phẩm, nước uống, chất đốt

Phục vụ cho việc tổ chức ăn bán trú tại trường mầm non Tam Hưng A
Năm học 2025 - 2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON TAM HƯNG A
Căn cứ Nghị định số 15/2018/NĐ-CP ngày 02/02/2018 của Chính phủ về

quy định chi  tiết  thi  hành một  số  điều  của  Luật  vệ  sinh ATTP; Nghị  định số
136/2020/NĐ-CP quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật PCCC
và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật PCCC;

Thực hiện các văn bản chỉ đạo của các cấp về thực hiện công tác quản lý vệ
sinh dinh dưỡng và ATTP trong các đơn vị trường học năm học 2025 - 2026;

Căn cứ vào kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học và tình hình thực tế của
nhà trường năm học 2025 - 2026;

Căn cứ vào nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng trường MN Tam Hưng A,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1:  Thành lập Ban lựa chọn đơn vị cung ứng thực phẩm, nước uống,
chất đốt (gas) phục vụ cho việc tổ chức ăn bán trú tại trường mầm non Tam Hưng
A năm học 2025 - 2026 gồm các ông, bà có tên sau:

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ phân công
1 Nhữ Thị Thủy Hiệu trưởng Trưởng ban
2 Nguyễn Thị Liên Phó Hiệu trưởng Phó ban thường trực
3 Lê Thị Hoan Phó Hiệu trưởng Phó ban
4 Vương Thị Miến GV-Trưởng ban TTND Thành viên
5 Tào Thị Hiền GVPT công tác Y tế Thành viên
6 Nguyễn Thị Liên TT Khu Hưng Giáo Thành viên
7 Nguyễn Thị Thoa TT khu Song Khê Thành viên
8 Tào Thị Nga TT Tổ nuôi dưỡng Thành viên
9 Vương Thanh Hoa Hội trưởng hội CMHS Thành viên

Điều 2: Các thành viên trong Ban có nhiệm vụ hỗ trợ, tư vấn, giúp cho Hiệu
trưởng tổ chức lựa chọn các nhà cung ứng TP, nước uống, sữa, chất đốt (gas) phục
vụ công tác tổ chức ăn bán trú tại trường MN Tam Hưng A năm học 2025 - 2026.

Điều 3: Các Ông (Bà) có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi
hành quyết định này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./

               Nơi nhận:
                  - Như điều 3;
                  - Cơ quan chủ quản (để b/c);
                   - Lưu VP./.

HIỆU TRƯỞNG

Nhữ Thị Thủy
                                                                      1

UBND XÃ TAM HƯNG
TRƯỜNG MN TAM HƯNG A

Số: 279/PCNV-MNTHA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Tam Hưng, ngày 27 tháng 8 năm 2025

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ
Các thành viên trong Ban lựa chọn đơn vị cung ứng thực phẩm,

nước uống, chất đốt phục vụ cho việc tổ chức ăn bán trú
tại trường mầm non Tam Hưng A

Năm học 2025 - 2026

Thực hiện các Văn bản chỉ đạo của các cấp về thực hiện công tác quản lý
chăm sóc, nuôi dưỡng trẻ MN, công tác vệ sinh dinh dưỡng và ATTP trong các đơn
vị trường học năm học 2025 - 2026; Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học và tình
hình thực tế của trường MN Tam Hưng A năm học 2025 - 2026;

Căn cứ Quyết định số 278/QĐ-MNTHA ngày 27/8/2025 về việc thành lập
Ban lựa chọn đơn vị cung ứng thực phẩm, nước uống, chất đốt (gas) phục vụ cho
việc tổ chức ăn bán trú tại trường mầm non Tam Hưng A năm học 2025 - 2026;
Căn cứ tình hình thực tế tại địa phương và nhà trường. Ban lựa chọn đơn vị cung
ứng thực phẩm, nước uống, chất đốt thực hiện phân công nhiệm vụ cho các thành
viên trong Ban cụ thể như sau:
I. NHIỆM VỤ CỦA BAN LỰA CHỌN:

1. Căn cứ tình hình thực tế của địa phương và nhà trường, có nhiệm vụ hỗ
trợ, tư vấn, giúp cho Hiệu trưởng tổ chức lựa chọn, xây dựng kế hoạch lựa chọn các
nhà cung ứng thực phẩm, nước uống, sữa, chất đốt (gas), nhằm phục vụ cho công
tác tổ chức ăn bán trú tại trường MN Tam Hưng A trong năm học 2025 - 2026 đảm
bảo đúng quy định theo các văn bản hướng dẫn của các cấp.

2. Có nhiệm vụ giám sát, tuyên truyền và thực hiện tốt các quy trình lựa chọn
đơn vị cung ứng thực phẩm, nước uống, chất đốt (gas) trong nhà trường theo đúng
quy định trong năm học 2025 - 2026.

3. Thực hiện phân công nhiệm vụ cụ thể từng công việc cho từng thành viên
trong Ban lựa chọn đơn vị cung ứng thực phẩm, nước uống, chất đốt (gas).

4. Thông báo công khai kết quả lựa chọn các đơn vị cung ứng thực phẩm tới
toàn thể CB,GV,NV, cha mẹ học sinh và báo cáo về Phòng VH-XH theo quy định.
II. NHIỆM VỤ CỦA TỪNG THÀNH VIÊN:

1. Bà Nhữ Thị Thủy - Hiệu trưởng - Trưởng Ban.
- Quản lý, chỉ đạo chung về công tác thực hiện quy trình lựa chọn các đơn vị

cung ứng thực phẩm, nước uống, chất đốt (gas) tại đơn vị. Đồng thời ban hành các
Quyết định thành lập Ban lựa chọn, Quyết định lựa chọn các đơn vị cung ứng thực

                                                                      2

phẩm, nước uống, chất đốt (gas) tại đơn vị và ra Thông báo khai kết quả lựa chọn
các đơn vị cung ứng thực phẩm tới toàn thể CB,GV,NV, cha mẹ học sinh, đồng
thời thực hiện báo cáo về Phòng VH-XH xã Tam Hưng theo quy định.

- Duyệt kế hoạch lựa chọn các đơn vị cung ứng và thực hiện phân công
nhiệm vụ cụ thể cho từng thành viên trong Ban lựa chọn.

2. Bà Nguyễn Thị Liên -  Phó Hiệu Trưởng - Phó ban thường trực.
-  Điều hành, triển khai  các hoạt  động của Ban lựa chọn,  phối hợp cùng

Trưởng ban tổ chức các hội nghị họp, bàn thống nhất về việc lựa chọn các đơn vị
cung ứng thực phẩm.

- Thay mặt Trưởng ban điều hành các công việc khi được ủy quyền .
- Xây dựng Kế hoạch lựa chọn các đơn vị cung ứng thực phẩm  năm học

2025-2026 để trình Trưởng ban ký duyệt. Hỗ trợ, tư vấn, giúp cho Hiệu trưởng tổ
chức lựa chọn các nhà cung ứng TP, nước uống, sữa, chất đốt (gas) phục vụ công
tác tổ chức ăn bán trú tại trường.

- Thực hiện các nhiệm vụ khác khi Trưởng ban phân công.
3. Bà Lê Thị Hoan - Phó Hiệu trưởng - Phó ban.
- Phối hợp cùng với đồng chí Phó ban thường trực thực hiện xây dựng Kế

hoạch lựa chọn các đơn vị cung ứng thực phẩm  năm học 2025 - 2026  để trình
Trưởng ban ký duyệt, phối hợp cùng Trưởng ban tổ chức các hội nghị họp, bàn
thống nhất về việc lựa chọn các đơn vị cung ứng thực phẩm. Hỗ trợ, tư vấn, giúp
cho Hiệu trưởng tổ chức lựa chọn các nhà cung ứng TP, nước uống, sữa, chất đốt
(gas) phục vụ công tác tổ chức ăn bán trú tại trường.

- Hoàn thiện các thủ tục văn bản về việc thực hiện các quy trình lựa chọn các
nhà cung ứng TP, nước uống, sữa, chất đốt (gas) phục vụ công tác tổ chức ăn bán
trú tại trường năm học 2025 - 2026 để trình Trưởng ban ký duyệt.

- Thực hiện các nhiệm vụ khác khi Trưởng ban phân công.
4. Bà Vương Thị Miến - Giáo viên - Trưởng ban Thanh tra nhân dân.
- Phối hợp cùng với đồng chí Phó ban hoàn thiện các văn bản về việc thực

hiện các quy trình lựa chọn các nhà cung ứng TP, nước uống, sữa, chất đốt (gas)
phục vụ công tác tổ chức ăn bán trú tại trường năm học 2025 - 2026. Đồng thời
thực hiện việc giám sát quy trình và các thủ tục về việc lựa chọn các nhà cung ứng
TP, nước uống, sữa, chất đốt (gas) phục vụ công tác tổ chức ăn bán trú tại trường
năm học 2025 - 2026.

- Thực hiện các nhiệm vụ khác khi Trưởng ban phân công.
5. Bà Tào Thị Hiền - Giáo viên, PT công tác y tế - Thành viên.
    Bà Nguyễn Thị Liên - TT khu Hưng Giáo - Thành viên.
    Bà Nguyễn Thị Thoa - TT khu Song Khê - Thành viên.

                                                                      3

    Bà Tào Thị Nga - Tổ trưởng Tổ nuôi dưỡng - Thành viên.
Hỗ trợ, tư vấn, phối hợp cùng với đồng chí Phó ban hoàn thiện các văn bản

về việc thực hiện các quy trình lựa chọn các nhà cung ứng TP, giúp cho Hiệu
trưởng tổ chức lựa chọn các nhà cung ứng TP, nước uống, sữa, chất đốt (gas) phục
vụ công tác tổ chức ăn bán trú tại trường.

Tham gia các hội nghị họp bàn thống nhất cùng nhà trường, để lựa chọn các
nhà cung ứng TP, nước uống, sữa, chất đốt (gas) phục vụ công tác tổ chức ăn bán
trú tại trường năm học 2025 - 2026 và đề xuất biện pháp thực hiện.

Thực hiện các nhiệm vụ khác khi Trưởng ban phân công.
6. Bà: Vương Thanh Hoa - Hội trưởng Hội phụ huynh - Thành viên.
- Giúp Trưởng ban trong việc tuyên truyền với hội phụ huynh tạo ĐK cho

nhà trường trong công tác lựa chọn các nhà cung ứng TP, nước uống, sữa, chất đốt
(gas) phục vụ công tác tổ chức ăn bán trú tại trường năm học 2025 - 2026.

- Tham gia các hội nghị họp bàn thống nhất cùng nhà trường, để lựa chọn
các nhà cung ứng TP, nước uống, sữa, chất đốt (gas) phục vụ công tác tổ chức ăn
bán trú tại trường năm học 2025 - 2026 và đề xuất biện pháp thực hiện.

- Thực hiện các nhiệm vụ khác khi Trưởng ban phân công.
Trên đây là bảng phân công nhiệm vụ các thành viên trong Ban lựa chọn các

nhà cung ứng TP, nước uống, sữa, chất đốt (gas) phục vụ công tác tổ chức ăn bán
trú tại trường năm học 2025 - 2026.  Yêu cầu các thành viên trong Ban lựa chọn
nghiêm túc triển khai thực hiện. Trong quá trình triển khai nếu có vướng mắc đề
nghị báo cáo cho Trưởng ban chỉ đạo để xem xét giải quyết./.

Nơi nhận
- Phòng VH-XH xã T.Hưng (để b/c);
- Các thành viên trong Ban (để t/h);
- Lưu: VP./.

HIỆU TRƯỞNG

Nhữ Thị Thủy

                                                                      4

	QUYẾT ĐỊNH
	V/v thành lập Ban lựa chọn đơn vị cung ứng thực phẩm, nước uống, chất đốt
	Phục vụ cho việc tổ chức ăn bán trú tại trường mầm non Tam Hưng A
	Năm học 2025 - 2026
	QUYẾT ĐỊNH:
	Điều 1: Thành lập Ban lựa chọn đơn vị cung ứng thực phẩm, nước uống, chất đốt (gas) phục vụ cho việc tổ chức ăn bán trú tại trường mầm non Tam Hưng A năm học 2025 - 2026 gồm các ông, bà có tên sau:
	Các thành viên trong Ban lựa chọn đơn vị cung ứng thực phẩm,
	nước uống, chất đốt phục vụ cho việc tổ chức ăn bán trú
	tại trường mầm non Tam Hưng A
	Năm học 2025 - 2026